

Qt	Ud	DESCRIÇÃO	MARCA	CUSTO	TOTAL VENDA
20	PCT	Abaixador de língua pacote c/ 100 unidades	THEOTO	R\$ 6,72	R\$ 134.40
30	FR	Ácidos graxos essenciais + associações (Dersane) 200 ml	AVVIO	R\$ 6.56	R\$ 196.80
50	CX	Agulha hipodérmica, descartável, 13 x 4,5	DESCARPACK	R\$ 13,33	R\$ 666.50
40	CX	Agulha hipodérmica, descartável, 20 x 5,5	WILTEX	R\$ 12,14	R\$ 485.60
60	CX	Agulha hipodérmica, descartável, 25 x 7	MEDIX	R\$ 10,40	R\$ 624.00
50	CX	Agulha hipodérmica, descartável, 25 x 8	MEDIX	R\$ 10,40	R\$ 520.00
60	CX	Agulha hipodérmica, descartável, 40 x 12	MEDIX	R\$ 13.87	R\$ 832.20
20	CX	Álcool Etilíco 70 % 1 litro cx com 12 frs	J FERES	R\$ 87,68	R\$ 1,753.60
40	RL	Algodão hidrófilo 500 g	CREMER	R\$ 19,18	R\$ 767.20
10	UNID	Aparelho de PA semi digital	G-TECH	R\$ 254,40	R\$ 2,544.00
60	PCT	Atadura de crepe 10 cm x 1,8 m 13 fios, confeccionado em 94% algodão cru de alta torção, 5% de poliéster e 1% de elastano, pacote com 12 unidades.	BIOTEXTIL	R\$ 7,46	R\$ 447.60
10	PCT	Atadura de crepe 15 cm x 1,8 m 13 fios, confeccionado em 94% algodão cru de alta torção, 5% de poliéster e 1% de elastano, pacote com 12 unidades.	BIOTEXTIL	R\$ 670.80	R\$ 6,708.00
60	PCT	Atadura de crepe 20 cm x 1,8 m 13 fios, confeccionado em 94% algodão cru de alta torção, 5% de poliéster e 1% de elastano, pacote com 12 unidades.	BIOTEXTIL	R\$ 15.07	R\$ 904.20
50	UNID	Bolsa coletora de urina de sistema fechado	BIOMASS	R\$ 4,94	R\$ 247.00
20	PCT	Bolsa coletora de urina sistema aberto pacote com 100 und	MEDK	R\$ 60,80	R\$ 1,216.00
30	CX	Cateter intravenoso periférico 22 g cx com 100	DESCARPACK	R\$ 104,00	R\$ 3,120.00
25	CX	Cateter intravenoso periférico 24 g cx com 100	TOPMED	R\$ 108,80	R\$ 2,720.00
100	PCT	Compressas de gaze hidrófilo, não estéril, 13 fios por cm2, 8 camadas, 5 dobras, 7,5 cm x 7,5 cm, confeccionada em 100% algodão, pacote com 500 unidades.	DESCTEXTIL	R\$ 0,67	R\$ 67.00
5	CX	Equipo macrogotas com ejetor lateral e pinça rolete cx com 400 und	FARMATEX	R\$ 460,80	R\$ 2,304.00
20	CX	Escalpe 21 g com 100 unidades	BIOMASS	R\$ 31,20	R\$ 624.00
20	CX	Escalpe 23 g com 100 unidades	BIOMASS	R\$ 31,20	R\$ 624.00
25	CX	Escalpe 25 g com 100 unidades	DESCARPACK	R\$ 19,20	R\$ 480.00
45	UNID	Esparadrapo impermeável branco 10 cm x 4,5 m	CREMER	R\$ 11,84	R\$ 532.80
20	CX	Fio agulhado nylon 3.0 com agulha 2 cm com 24 unidades	SHALON	R\$ 56,46	R\$ 1,129.20
2	CX	Fio agulhado nylon 3.0 com agulha 3 cm com 24 unidades	SHALON	R\$ 64,94	R\$ 324.70
40	CX	Fita de glicemia para aparelho G-TECH LITE caixa com 50 fitas	G-TECH	R\$ 34,56	R\$ 1,382.40
30	FR	Gel para Ultrassom 1 litro	REYMER	R\$ 11,31	R\$ 339.30
25	KIT	Kit completo de cateter de acesso venoso central (CVC duplo lúmen para punção venosa central) - Cateter para subclávia U/L CVC - 14 ga (7 Fr) x 20 cm. Contendo: 1 cateter de poliuretano 14 ga (7 Fr) x 20 cm para acesso venoso central; 1 fio guia 32" x 60 cm com dispensador; 1 agulha 18 ga x 7 cm para introdução de fio guia; 1 seringa de 5 ml com agulha 30 x 7; 1 dilatador de vaso; 1 aba de sutura; 1 tampa luer; 1 abraçadeira.	BIOMED	R\$ 56,00	R\$ 1,400.00
40	CX	Luva cirúrgica estéril 7,5 cx com 50 pares	LEMGRUBER	R\$ 96.80	R\$ 3,872.00
45	CX	Luva nitrílica tamanho M - 100 unidades	MEDIX	R\$ 58,61	R\$ 2,637.45
70	CX	Luva para procedimento P - 100 unidades	TALGE	R\$ 20,00	R\$ 1,400.00
50	CX	Luva para procedimentos G - 100 unidades	MEDIX	R\$ 18,40	R\$ 920.00
40	CX	Luva para procedimentos M - 100 unidades	MEDIX	R\$ 18,58	R\$ 743.20
65	CX	Máscara cirúrgica descartável tripla com clipe e com elástico - 50 unidades	INNOVATEX	R\$ 8,00	R\$ 520.00
10	UNID	Pilha C		R\$ 0,00	R\$ 0,00
90	UNID	Pilha palito AAA	ELGIN	R\$ 1,44	R\$ 1296.60
40	CX	Seringa descartável 1 ml agulhada cx com 100	MEDIX	R\$ 25,60	R\$ 1,024.00
40	CX	Seringa descartável 10 ml agulhada, cx com 100	DESCARPACK	R\$ 56,32	R\$ 2,252.80
50	CX	Seringa descartável 20 ml agulhada, cx com 50	DESCARPACK	R\$ 82,08	R\$ 4,104.00
50	CX	Seringa descartável 3 ml agulhada, cx com 50	DESCARPACK	R\$ 21,28	R\$ 1,064.00
50	CX	Seringa descartável 5 ml agulhada, cx com 100	DESCARPACK	R\$ 36,48	R\$ 1,824.00
40	CX	Sonda de folley 2 vias nº 16 cx com 10 und	DESCARPACK	R\$ 33,44	R\$ 1,337.60
30	CX	Sonda de folley 2 vias nº 18 cx com 10 und	DESCARPACK	R\$ 33,44	R\$ 1,003.20
26	UNID	Termômetro digital infravermelho LEPU	BECARE	R\$ 54,40	R\$ 1.414.40
105	FR	Acetilcisteína xarope	BELFAR	R\$ 9.26	R\$ 972.23
10	CX	Ácido ascórbico (vitamina C) 100 mg/ml 5 ml cx com 100 ampolas	SANTISA	R\$ 238,40	R\$ 2,384.00
62	FR	Aerolin 100 mcg sem spray 200 doses	HIPOLABOR	R\$ 22,91	R\$ 1,420.42
18	CX	Água para injetáveis 10 ml ampola cx com 200 ampolas	EQUIPLEX	R\$ 121,28	R\$ 2,183.04
5	CX	Aminofilina ampola 24 mg/m, 10 ml cx com 100 ampolas	FARMACE	R\$ 1.918,40	R\$ 9,592.00
55	CX	Anlodipino , besilato de comprimido 5mg cx com 30	VITAMEDIC	R\$ 2,70	R\$ 148.50
23	CX	Anlodipino, besilato de comprimido 10 mg cx com 30 cp	CIMED	R\$ 4,72	R\$ 108.56
44	CX	Atenolol 25 mg cx com 30 cp	PRATI	R\$ 52,69	R\$ 526,88
10	CX	Atenolol 50 mg cx com 30 cp	NEOQUIMICA	R\$ 2,86	28.60
20	CX	Bamifix 600mg cx com 20 cp		R\$ 0,00	R\$ 0,00
10	CX	Benzilpenicilina pó para suspensão injetável 1.200.000 U.I cx com 50 ampolas	TEUTO	R\$ 559,20	R\$ 5,592.00
31	CX	Betaistina 24 mg cx com 30 cp	EUROFARMA	R\$ 16,70	R\$ 517.70
5	FR	Bromidato de fenoterol 5 mg/ml 20 ml	DESCONTINUADO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
25	CX	Buscopan composto (butilbrometo de escopolamina + dipirona 10 mg + 250 mg) cx com 20 drágeas	BELFAR	R\$ 10,86	R\$ 271.50
4	CX	Buscopan composto ampola 4 mg/ml + 500 mg/ml - 5 ml cx com 100 ampolas	HIPOLABOR	R\$ 406,40	R\$ 1,625.60
15	CP	Captopril 25 mg cx com 30 cp	ALTEFAR	R\$ 2,06	R\$ 30.09
9	FR	Carmelose sódica colírio de 5mg/ml frasco de 10	UNIAO QUIMICA	R\$ 31,15	R\$ 62,30
3	CX	Carvão vegetal ativado 250 mg cx com 20 cp	UNIAO QUIMICA	R\$ 38,26	R\$ 114,77
1	FR	Cefalotina 1g injetável cx com 50 frascos	BLAU	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	#####	Ceftriaxona 1g injetável cx com 100 frascos	BLAU	R\$ 512,00	R\$ 1,024.00
10	CX	Cimetidina 150mg/ml 2 ml cx com 100 ampolas	HYPOFARMA	R\$ 248,00	R\$ 2,480.00
8	CX	Cinarizina 75 mg cx com 30 cp	RANBAXY	R\$ 17,66	R\$ 141.28
50	UNID	Cloreto de sódio 0,9% 10 ml	SAMTEC	R\$ 0,53	R\$ 26.50
3	CX	Cloreto de sódio 20% injetável 10 ml cx com 200 ampolas	SAMTEC	R\$ 105,28	R\$ 315.84
5	CX	Cloridrato de prometazina 25 mg injetável cx com 100 ampolas	HIPOLABOR	R\$ 258,40	R\$ 1,292.00
5	CX	Cloridrato de tramadol 100 mg/2 ml cx com 100 ampolas	HIPOLABOR	R\$ 240,00	R\$ 1,200.00
1	FR	Colírio argirolvitelinato de prata 10 %	EM FALTA	R\$ 0,00	R\$ 0,00
4	CX	Complexo B injetável 2 ml cx com 100 ampolas	HYPOFARMA	R\$ 400,00	R\$ 1,600.00
8	CX	Dexametasona 4mg/ml 2,5ml cx com 100	HYPOFARMA	R\$ 166,40	R\$ 1.331,20
8	CX	Diclofenaco de sodio 25 mg/ml 3 ml injetável cx com 100 ampolas	UNIAO QUIMICA	R\$ 11,12	R\$ 88,96
5	CX	Digoxina 0,25 mg cx com 30 cp	PHARLAB	R\$ 13,68	R\$ 68,40
5	CX	Dipirona 500 mg cx com 500 cp	PRATI	R\$ 126,37	R\$ 631,84
5	CX	Dipirona 500 mg/ml 2ml cx com 100 ampolas	FARMACE	R\$ 251,20	R\$ 1,256.00
10	CX	Enalapril, maleato de comprimido 10 mg cx com 30 cp	BELFAR	R\$ 4,26	R\$ 42.60
20	CX	Esomeprazol 40 mg cx com 28 cp	EMS	R\$ 88,38	R\$ 1,767.60
10	CX	Espironolactona 25 mg cx com 30 cp	EMS	R\$ 14,99	R\$ 149.90
10	CX	Espironolactona 25 mg cx com 30 cp	EMS	R\$ 14,99	R\$ 149.90
4	CX	Fenobarbital ampola de 2 ml com 100 mg/ml cx com 25 ampolas	CRISTALIA	R\$ 88,80	R\$ 355.20
5	CX	Fitomenadiona injetável 1 ml cx com 50 ampolas	HIPOLABOR	R\$ 158,08	R\$ 790.40
5	CX	Furosemida 10 mg/ml 2 ml cx com 100 ampolas	SANTISA	R\$ 240,00	R\$ 1,200.00
10	CX	Furosemida 40 mg cx com 30 cp	CIMED	R\$ 7,02	R\$ 70.20
2	CX	Hidralazina 20 mg/ml ampola cx com 50 ampolas	CRISTALIA	R\$ 504,00	R\$ 1,008.00
10	CX	Hidroclorotiazida 25 mg cx com 30 cp	CIMED	R\$ 1,44	R\$ 14,40
3	CX	Hidrocortisona 100 mg cx com 50 frascos	FRESENIUS	R\$ 300,80	R\$ 902.40
4	CX	Hidrocortisona 500 mg cx com 50 frascos	BLAU	R\$ 440,00	R\$ 1.760,00
5	CX	Hioscina simples 20 mg/ml 1 ml cx com 100	HIPOLABOR	R\$ 201,60	R\$ 1,008.00
5	FR	Isosource 1.5 1 litro	NESTLE	R\$ 47,68	R\$ 238,40
5	CX	Kollagenase (cloranfenicol + collagenase ou similar) 10 mg + 0,6 U/g x BG 30 g cx com 10	CRISTALIA	R\$ 192,05	R\$ 960.25
30	TB	Lidocaína 2 % gel 30 g	PHARLAB	R\$ 5,02	R\$ 150.60
10	CX	Losartana potássica 50 mg cx com 30 cp	NEO QUIMICA	R\$ 2,64	R\$ 26,40
50	FR	Maleato de dexclorfeniramina + betametasona 2mg+0,25mg/5ml xarope frasco de 120 ml	PRATI	R\$ 5,46	R\$ 273.00
10	CX	Noripurum 100 mg mastigável cx com 30 cp	TAKEDA	R\$ 71,28	R\$ 712,80
20	CX	Omeprazol 20 mg cx com 56 cápsulas	BELFAR	R\$ 11,18	R\$ 223.60
2	CX	Ondansetrona 2mg/ml-2ml injetável cx com 50 ampolas	FRESENIUS	R\$ 144,00	R\$ 288.00
10	CX	Pantoprazol 40 mg cx com 28 cp	NOVA QUIMICA	R\$ 13,81	R\$ 138.10
5	CX	Prometazina 25 mg cx com 200 cp	TEUTO	R\$ 44,48	R\$ 222.40
10	CX	Sais para reidratação oral em pó solução oral cx com 6 envelopes	BELFAR	R\$ 9,58	R\$ 95.80
10	CX	Solução de cloreto de sódio 0,9 % 1.000 ml (sistema fechado) cx com 10 und	JP FARMA	R\$ 120,00	R\$ 1,200.00
5	CX	Solução de cloreto de sódio 0,9 % 100 ml (sistema fechado) ml cx com 70 frascos de 100	EQUIPLEX	R\$ 502,88	R\$ 2,514.40
5	CX	Solução de cloreto de sódio 0,9 % 250 ml (sistema fechado) cx com 40 und	EQUIPLEX	R\$ 321,92	R\$ 1,609.60
10	CX	Solução de cloreto de sódio 0,9 % 500 ml (sistema fechado) cx com 30 und	EQUIPLEX	R\$ 276,48	R\$ 2,764.80
10	CX	Soro glico-fisiológico 500 ml cx com 24 frascos	JP	R\$ 122,24	R\$ 1,222.40
5	CX	Soro glicosado 5 % 500 ml cx com 24 frascos	FRESENIUS	R\$ 312,00	R\$ 1,560.00
5	PT	Sulfadiazina de prata 10 mg/g pasta 400 g	PRATI	R\$ 62,08	R\$ 310.40
4	CX	Tenoxicam 20 mg injetável cx com 50 frascos	EUROFARMA	R\$ 688,00	R\$ 2,752.00
				Total	R\$ 111,952.00